

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 4.8.2016

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-13 179,31

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-13 179,31	-2 767,66
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-15 946,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 04.08.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-13 179,31	-15 946,97	
02	Neuznatelné náklady	-13 179,31	-15 946,97	STA
007	SO 102 Úpravy komunikace	43 767,70	52 002,10	Soupis
009	SO 301 Dešťová kanalizace	-56 947,01	-68 905,88	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

007 - SO 102 Úpravy komunikace

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 767,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 211,45	21,00%	8 234,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 002,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

007 - SO 102 Úpravy komunikace

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

04.08.2016

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

43 767,70

HSV - Práce a dodávky HSV

43 767,70

1 - Zemní práce

810,00

5 - Komunikace pozemní

36 753,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 575,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

1 197,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

007 - SO 102 Úpravy komunikace

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 04.08.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

43 767,70

D HSV Práce a dodávky HSV 43 767,70

D 1 Zemní práce 810,00

2	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	33,750	24,00	810,00	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

VV

D 5 Komunikace pozemní 36 753,75

5	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	33,750	95,00	3 206,25	
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63mm	m2	33,750	85,00	2 868,75	

VV "překopy komunikací "

VV "větev H"

VV 1,1*23,0

VV "větev I"

VV 1,46*(8,5+8,5+155-45+253-211+300-287+464-400+480-468)

VV "větev K"

VV 1,35*(5+126-90)

VV "větev M"

VV 1,35*(25)

33,750

VV "rozšíření pro šachty"

VV 2,0*2,0*12

VV "odpočet úsek MŠ"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-29,3					
	VV		Součet		33,750			
9	K	565175114	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 130 mm s do 3 m	m2	33,750	380,00	12 825,00	
11	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	67,500	12,00	810,00	
13	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	33,750	225,00	7 593,75	
15	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	33,750	280,00	9 450,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 575,00	
17	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	25,000	18,00	450,00	
97	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	25,000	45,00	1 125,00	
D 998 Přesun hmot							1 197,70	
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	41,300	29,00	1 197,70	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

009 - SO 301 Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-56 947,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-56 947,01	21,00%	-11 958,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-68 905,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

009 - SO 301 Dešťová kanalizace

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

04.08.2016

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-56 947,01

HSV - Práce a dodávky HSV

-56 947,01

1 - Zemní práce

-16 727,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-350,00

4 - Vodorovné konstrukce

-1 810,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

8 - Trubní vedení

-36 267,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

-1 792,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

009 - SO 301 Dešťová kanalizace

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 04.08.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-56 947,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

-56 947,01

D 1

Zemní práce

-16 727,88

13	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	-40,163	90,00	-3 614,63	
14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-12,049	8,00	-96,39	
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-73,100	18,00	-1 315,80	
	VV		"větev M"					
	VV		(1,7)*17,5*2		-59,500			
	VV		Mezisoučet		-59,500			
	VV		"rozšíření pro monolit.šachty"					
	VV		"pro prefa šachty"					
	VV		2,0*4*(1,7)		-13,600			
	VV		Mezisoučet		-13,600			
	VV		Součet		-73,100			
18	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-73,100	9,00	-657,90	
20	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-20,081	28,00	-562,28	
23	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-17,270	128,00	-2 210,54	
24	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-86,349	5,00	-431,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-17,270	6,00	-103,62	
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-27,632	40,00	-1 105,27	
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-20,286	48,00	-973,70	
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-16,160	160,00	-2 585,60	
	VV		1,35*0,684*17,5,0		-16,160			
	VV		Součet		-16,160			
30	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	-32,320	95,00	-3 070,40	
	VV		16,16*2 "Přepočtené koeficientem H238=H238		-32,320			
	VV		Součet		-32,320			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				-350,00	
36	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	-17,500	20,00	-350,00	
	VV		17,5		-17,500			
	VV		Součet		-17,500			
D 4			Vodorovné konstrukce				-1 810,13	
38	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	-0,177	355,00	-62,84	
	VV		"prefa šachty"					
	VV		3,14*0,75*0,75*0,1*1		-0,177			
	VV		Součet		-0,177			
39	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	-3,540	355,00	-1 256,70	
	VV		1,35*0,15*17,5,0		-3,540			
	VV		Součet		-3,540			
41	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,177	2 000,00	-354,00	
	VV		"prefa šachty"					
	VV		3,14*0,75*0,75*0,1*1		-0,177			
	VV		Součet		-0,177			
42	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-0,471	290,00	-136,59	
	VV		3,14*1,5*0,1*1		-0,471			
	VV		Součet		-0,471			
D 8			Trubní vedení				-36 267,00	
53	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polypropylenu DN 400	m	-17,500	38,00	-665,00	
	VV		"větev K,M"					
	VV		17,5		-17,500			
	VV		Součet		-17,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	286173132	Kanalizační potrubí žebrované PP DN 400 SN 8 dl.6,0m	kus	-2,920	9 400,00	-27 448,00	
68	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	-17,500	24,00	-420,00	
	VV		17,5		-17,500			
	VV		Součet		-17,500			
76	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	-1,000	1 600,00	-1 600,00	
	VV		1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
78	M	59224339R002	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 400-950 PERFECT výška 950mm	kus	-1,000	3 600,00	-3 600,00	
82	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	-1,000	130,00	-130,00	
85	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	-1,000	1 120,00	-1 120,00	
90	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	-1,000	128,00	-128,00	
93	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	-1,000	355,00	-355,00	
94	M	592246611	poklop šachtový A15 - BEGU, s odvětráním,vč.rámu	kus	-1,000	801,00	-801,00	
D	998		Přesun hmot				-1 792,00	
104	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-44,800	40,00	-1 792,00	